

Protokół Nr 21/2016

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 16 września 2016 r. godz. 13.48 – 13.52  
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
<b>I.</b>	<i>Opiniowanie projektu uchwały na sesję RM w dniu 16 września 2016 r. w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2020 (pkt III poz. 3)</i>	<u>Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju UM – Pan Dominik Smoliński</u> wyjaśnił, że w analizowanym dokumencie zostały zmodyfikowane wskaźniki przedstawione na czerwcowej sesji RM i jedynie aktualizacja tych wskaźników jest powodem zmiany Strategii. Pełna aktualizacja Strategii nastąpi w 2018 r. Pod koniec przyszłego roku rozpoczną się konsultacje dotyczące nowej strategii i powołane zostaną zespoły robocze. Naczelnik D. Smoliński poinformował również, że do końca IV kwartału br. Radni Rady Miasta otrzymają pogłębione statystyki, przedstawiające dane za lata 2013 – 2015.  <i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2020 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i>
<b>II.</b>	<i>Informacja o terminie następnego posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu</i>	<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> poinformował, że w związku z realizacją Planu Pracy Komisji na 2016 r., jej kolejne posiedzenie odbędzie się w dniu 28 września 2016 r. o godz. 15.00 w Galerii Fotografii MCK (Kino „Etiuda”).  Na tym posiedzenie zakończono.

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: 28.09.2016 r. godz. 15.00 – Galeria Fotografii MCK (Kino „Etiuda”)

Protokolowała:

Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji  
Mariusz Łata